
  

 
H O T Ă R Â R E    

 
 

pentru modificarea organigramei și a statului de funcții ale aparatului de specialitate  

al Consiliului Județean Olt, precum și ale Cabinetelor Președintelui și 
 Vicepreședinților Consiliului Județean Olt 

 

Având în vedere: 
- Referatul de aprobare nr.14575/11.12.2024  al Președintelui Consiliului Județean Olt; 

- raportul nr.14579/11.12.2024 al Serviciului Resurse Umane și Managementul Unităților Sanitare 

al Direcției Juridice și Resurse Umane din cadrul aparatului de specialitate al Consiliului 

Județean Olt; 

- Avizul nr.14983/18.12.2024 al Comisiei pentru Administrație Publică, Juridică, Apărarea Ordinii 
Publice, Respectarea Drepturilor Omului și Relații cu Cetățenii; 

- Avizul nr.14859/17.12.2024 al Comisiei pentru Muncă, Protecţie Socială, Activităţi Sportive şi de 
Agrement; 

- Avizul nr.14892/17.12.2024 al Comisiei pentru Cultură, Învățământ, Activitate Științifică, 
Sănătate, Familie, Protecție Copii și Culte; 

- Referatul nr.14537/10.12.2024 al Arhitectului Șef al Județului din cadrul aparatului de 
specialitate al Consiliului Județean Olt; 

- Prevederile art.4, art.5 alin.(1) lit.a), art.6-8 din Ordonanța de urgentă a Guvernului nr.92/2024  
privind înfiinţarea reţelei naţionale de ghişee unice de eficienţă energetică; 

- prevederile art.III alin.(1) din Ordonanța de urgență a Guvernului nr.63/2010 pentru 
modificarea și completarea Legii nr.273/2006 privind finanțele publice locale, precum și pentru 
stabilirea unor măsuri financiare, aprobată cu modificări și completări prin Legea nr.13/2011, 
cu modificările și completările ulterioare; 

- prevederile Hotărârii Consiliului Județean Olt nr.221/29.11.2023 cu privire la aprobarea 
reorganizarii aparatului de specialitate al Consiliului Județean Olt , aprobarea organigramei, 
statului de funcții și Regulamentului de Organizare și Funcționare ale aparatului de specialitate 
al Consiliului Județean Olt, precum și ale Cabinetelor Președintelui și Vicepreședinților 
Consiliului Județean Olt, cu modificările ulterioare; 

- prevederile art. XIV alin.(1) și art. XVI-XXII din Legea nr.296/2023 privind unele măsuri fiscal-
bugetare pentru asigurarea sustenabilităţii financiare a României pe termen lung,cu 
modificările și completările ulterioare; 

-   prevederile art.1, art.3-4, art.105 alin.(1) coroborat cu art.107 alin.(1), art.173 alin.(1) lit.a) și 
alin. (2) lit.c), art. 191 alin.(1) lit. a) și alin. (2) lit.a), art.369 lit.b), art.370, art.392 alin.(1), art.393, 
art.402 alin.(1¹), art.405, art.406 și art. 409 din Ordonanţa de urgenţă a Guvernului nr.57/2019 
privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare; 

 
 

În temeiul art.173 alin.(1) lit.a) și f), alin.(2) lit.c), art.182 alin.(1) și (4) coroborat cu 
art.139 alin.(1) și art.196 alin.(1) lit.a) din Ordonanţa de urgenţă a Guvernului nr.57/2019 
privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare, 

 
CONSILIUL JUDEŢEAN OLT adoptă prezenta hotărâre. 

 
Art.1. Organigrama și Statul de funcții ale aparatului de specialitate al Consiliului Județean 

Olt, precum și ale Cabinetelor Președintelui și Vicepreședinților Consiliului Județean Olt, 

         

Bd. A.I. Cuza - Nr. 14 -SLATINA-Judeţul Olt - Cod 230025 • Tel : 0249 / 43.10.80 - 43.11.01 - 43.28.07 • Fax : 43.11.22 

 

 

ROMÂNIA 

CONSILIUL JUDEŢEAN OLT 
 



aprobate prin Hotărârea Consiliului Județean Olt nr.221/29.11.2023, cu modificările ulterioare, se 

modifică   prin: 

- mutarea postului vacant aferent funcției publice de execuție de inspector, clasa I, grad 

profesional superior din cadrul Compartimentului Urbanism, Amenajarea Teritoriului și 

Disciplina în Construcții al Serviciului Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Disciplina în 

Construcții – Arhitect Șef al Județului (poziția nr.73 în statul de funcții al aparatului de 

specialitate al Consiliului Județean Olt, precum și al Cabinetelor Președintelui și 

Vicepreședinților Consiliului Județean Olt, aprobat prin Hotărârea Consiliului Județean Olt 

nr.221/29.11.2023, cu modificările ulterioare) în cadrul Compartimentului Ghișeul Unic de 

Eficiență Energetică al Serviciului Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Disciplina în 

Construcții– Arhitect Șef al Județului; 

- transformarea postului vacant aferent funcției publice de execuție de consilier, clasa I, grad 

profesional asistent din cadrul Compartimentului Urbanism, Amenajarea Teritoriului și 

Disciplina în Construcții al Serviciului Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Disciplina în 

Construcții – Arhitect Șef al Județului (poziția nr.76 în statul de funcții al aparatului de 

specialitate al Consiliului Județean Olt, precum și al Cabinetelor Președintelui și 

Vicepreședinților Consiliului Județean Olt, aprobat prin Hotărârea Consiliului Județean Olt 

nr.221/29.11.2023, cu modificările ulterioare) în post aferent funcției publice de execuție de 

consilier, clasa I, grad profesional superior și mutarea acestuia în cadrul Compartimentului 

Ghișeul Unic de Eficiență Energetică al Serviciului Urbanism, Amenajarea Teritoriului și 

Disciplina în Construcții – Arhitect Șef al Județului; 

- transformarea postului vacant aferent personalului contractual de execuție de consilier, grad 

profesional IA, nivel studii S din cadrul Compartimentului Ghișeul Unic de Eficiență 

Energetică al Serviciului Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Disciplina în Construcții – 

Arhitect Șef al Județului (poziția nr.79 în statul de funcții al aparatului de specialitate al 

Consiliului Județean Olt, precum și al Cabinetelor Președintelui și Vicepreședinților 

Consiliului Județean Olt, aprobat prin Hotărârea Consiliului Județean Olt nr.221/29.11.2023, 

cu modificările ulterioare) în post aferent funcției publice de execuție de consilier, clasa I, 

grad profesional superior. 

Art.2. Organigrama și Statul de funcții ale aparatului de specialitate al Consiliului Județean 
Olt, precum și ale Cabinetelor Președintelui și Vicepreședinților Consiliului Județean Olt, aprobate 
prin Hotărârea Consiliului Județean Olt nr.221/29.11.2023, cu modificările ulterioare, se înlocuiesc 
cu Organigrama și Statul de funcții înscrise în anexele nr.1 și nr.2 care fac parte integrantă din 
prezenta hotărâre. 

Art.3. Prezenta hotărâre se comunică Direcției Economice, Buget -Finanțe, Direcției Juridice 
și Resurse Umane, Serviciului Resurse Umane și Managementul Unitatilor Sanitare, Arhitectului 
Șef al Județului din cadrul aparatului de specialitate al Consiliului Judeţean Olt, în vederea aducerii 
la îndeplinire, Agenției Naționale a Funcționarilor Publici, Preşedintelui Consiliului Judeţean Olt și 
Instituţiei Prefectului – Judeţul Olt. 

 
 
 

PREŞEDINTE 
Marius OPRESCU 

 
                                                                                                                   

CONTRASEMNEAZĂ  
      Secretar  General al Județului                                                                                     

Gabriel BULETEANU 
                                                                     

SLATINA, 19.12.2024 
Nr.217 
L.B./L.B./2ex.   
 

Prezenta hotărâre a fost adoptată cu un număr de 29 de voturi “pentru”. 
 
 



   
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

S
P

E
C

IF
IC

A
Ţ

IE
 

 
T

O
T

A
L

 

I 
F

U
N

C
Ţ

II D
E

 D
E

M
N

IT
A

T
E

 P
U

B
L

IC
Ă

 
       3

 

II 
F

U
N

C
Ț

II P
U

B
L

IC
E

 S
P

E
C

IF
IC

E
 

  2
 

III 
F

U
N

C
Ţ

II P
U

B
L

IC
E

 –
 T

O
T

A
L

 –
 d

in
 c

a
re

 : 
1
2
7

 

 
F

U
N

C
Ţ

II P
U

B
L

IC
E

 D
E

 C
O

N
D

U
C

E
R

E
 +

 
S

E
C

R
E

T
A

R
 G

E
N

E
R

A
L

 A
L

 J
U

D
E

T
U

L
U

I 
    1

6
+

 
   1

 

 
F

U
N

C
Ţ

II P
U

B
L

IC
E

 D
E

 E
X

E
C

U
Ţ

IE
 

 1
1
0

 

IV
 

P
E

R
S

O
N

A
L

 C
O

N
T

R
A

C
T

U
A

L
 

d
in

 c
a
re

 F
U

N
C

T
II D

E
 C

O
N

D
U

C
E

R
E

 
 3

3
 

  1
  

 
T

O
T

A
L

 G
E

N
E

R
A

L
 ( I +

 III +
 IV

 ) 
1
6
3

 

  

C
O

N
S

IL
IU

L
  J

U
D

E
Ţ

E
A

N
  O

L
T

 
 

 
 

 
 

 
 

 

O
R

G
A

N
I
G

R
A

M
A

 
A

P
A

R
A

T
U

L
U

I D
E

 S
P

E
C

IA
L

IT
A

T
E

 A
L

 
C

O
N

S
IL

IU
L

U
I J

U
D

E
Ţ

E
A

N
 O

L
T

, P
R

E
C

U
M

 Ș
I A

 
C

A
B

IN
E

T
E

L
O

R
 P

R
E

Ș
E

D
IN

T
E

L
U

I Ș
I V

IC
E

P
R

E
Ș

E
D

IN
Ț

IL
O

R
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
C

O
N

S
IL

IU
L

U
I J

U
D

E
Ț

E
A

N
 O

L
T

 

D
IR

E
C

T
O

R
 E

X
E

C
U

T
IV

 1
 

           A
n

e
x
a
 n

r.1
 la

 H
o

tă
râ

re
a
 C

o
n

s
iliu

lu
i J

u
d

e
țe

a
n

 O
lt  n

r.2
1

7
/1

9
.1

2
.2

0
2
4
 

  

 
 

 SERVICIUL  URBANISM,  

AMENAJAREA TERITORIULUI ŞI 
DISCIPLINA ÎN CONSTRUCŢII 

1
1
 

 

SERVICIUL ADMINISTRAŢIE PUBLICĂ 

ȘI MONITORIZARE PROCEDURI 

ADMINISTRATIVE  

1
1
 

SERVICIUL ACHIZIȚII, LICITAȚII, 

CONTRACTĂRI 

1
1
 

 

S
E

C
R

E
T

A
R

 
G

E
N

E
R

A
L

 
A

L
 J

U
D

E
Ţ

U
L

U
I 

  1
 

P
R

E
Ş

E
D

IN
T

E
 

COMPARTIMENTUL MANAGEMENTUL 

CALITĂȚII ȘI CONTROL INTERN / 

MANAGERIAL 

 

 

3
 

SERVICIUL FINANCIAR -

CONTABILITATE 

1
1
 

V
IC

E
P

R
E

Ş
E

D
IN

T
E

 
1
 

V
IC

E
P

R
E

Ş
E

D
IN

T
E

 
1

 

SERVICIUL DEZVOLTARE REGIONALA 1
1
 

SERVICIUL  RESURSE UMANE ŞI 

MANAGEMENTUL UNITĂŢILOR 

SANITARE  

 

1
1
 

SERVICIUL TEHNIC, INVESTITII 

 
 

1
1
 

D
IR

E
C

Ţ
IA

  E
C

O
N

O
M

IC
Ă

,  
B

U
G

E
T

 - F
IN

A
N

Ţ
E

 
2
8
 

3
 

D
IR

E
C

T
O

R
 E

X
E

C
U

T
IV

 1
 

COMPARTIMENT 

ADMINISTRAREA 

PATRIMONIULUI  

 2
 

S
E

R
V

IC
IU

L
 A

D
M

IN
IS

T
R

A
R

E
A

 
P

A
T

R
IM

O
N

IU
L

U
I, U

N
IT

A
T

E
A

 
J
U

D
E

Ţ
E

A
N

Ă
 P

E
N

T
R

U
 

M
O

N
IT

O
R

IZ
A

R
E

A
 S

E
R

V
IC

IIL
O

R
 

C
O

M
U

N
IT

A
R

E
 D

E
 U

T
IL

IT
Ă

Ţ
I 

P
U

B
L

IC
E

 Ş
I A

U
T

O
R

IT
A

T
E

A
 

J
U

D
E

Ţ
E

A
N

Ă
 D

E
 T

R
A

N
S

P
O

R
T

 

 

1
1
 

COMPARTIMENT UNITATEA 

JUDEŢEAŢENĂ PENTRU 

MONITORIZAREA 

SERVICIILOR COMUNITARE 

DE UTILITĂŢI PUBLICE  

2
 

COMPARTIMENT 

AUTORITATEA JUDEŢEANĂ 

DE TRANSPORT 

4
 

S
E

R
V

IC
IU

L
  

U
N

IT
A

T
E

A
  D

E
 

IM
P

L
E

M
E

N
T

A
R

E
 A

 
P

R
O

IE
C

T
E

L
O

R
, 

P
R

O
G

R
A

M
E

 Ş
I 

S
T

R
A

T
E

G
II D

E
 

M
E

D
IU

 

 

1
1
 

COMPARTIMENT  PROGRAME 

ŞI  

STRATEGII DE MEDIU 

3
 

COMPARTIMENT 

 UNITATEA  DE IMPLEMENTARE 

A PROIECTELOR 

7
 

CABINET PREŞEDINTE 

4
 

A
R

H
IT

E
C

T
 - Ş

E
F

 
1
 

COMPARTIMENT AUDIT PUBLIC 

INTERN 

 

6
 

SERVICIUL  JURIDIC - CONTENCIOS 

1
1
 

 

A
D

M
IN

IS
T

R
A

T
O

R
 

P
U

B
L

IC
 

A
L

 J
U

D
E

Ţ
U

L
U

I 

  1
 

C
A

B
IN

E
T

 
V

IC
E

P
R

E
Ș

E
D

IN
T

E
 

 2
 

C
A

B
IN

E
T

 
V

IC
E

P
R

E
Ș

E
D

IN
T

E
 

 2
 

SERVICIUL  BUGET,  

IMPOZITE SI TAXE 

1
1
 

 

COMPARTIMENT  BUGET,  

IMPOZITE SI TAXE 

 

8
 

COMPARTIMENT ARHIVĂ 

2
 

COMPARTIMENT 

FINANCIAR-CONTABILITATE 

7
 

COMPARTIMENT 

ADMINISTRATIV 

3
 

PERSONAL AUXILIAR 

5
  

COMPARTIMENT 

ÎNTREȚINERE 

2
 

D
IR

E
C

Ț
IA

 J
U

R
ID

IC
Ă

 Ș
I 

R
E

S
U

R
S

E
 U

M
A

N
E

 
2
3
 

3
 

D
IR

E
C

T
O

R
 E

X
E

C
U

T
IV

 1
 

SERVICIUL  RELAŢII  

PUBLICE, AUTORITATEA 

TERITORIALĂ DE ORDINE 

PUBLICĂ  ŞI TRANSPARENŢĂ 

1
1
 

COMPARTIMENT RELAȚII 

PUBLICE, AUTORITATEA 

TERITORIALĂ DE ORDINE 

PUBLICĂ ȘI TRANSPARENȚĂ 

DECIZIONALĂ 

 

7
 

D
IR

E
C

Ţ
IA

 T
E

H
N

IC
Ă

 
S

I IN
V

E
S

T
IT

II 
 

2
3
 

3
 

A
R

H
IT

E
C

T
 Ș

E
F

 A
L
 

J
U

D
E

Ț
U

L
U

I 
2
3
 

3
 

COMPARTIMENT 

ADMINISTRAȚIE PIUBLICĂ 

7
 

COMPARTIMENT 

MONITORIZARE PROCEDURI 

ADMINISTRATIVE 

3
 

COMPARTIMENT ACHIZIȚII, 

LICITAȚII, CONTRACTĂRI 

7
 

COMPARTIMENT INFORMATICĂ 7
 

COMPARTIMENT DESERVIRE 

GENERALĂ 

4
 

Ș
E

F
 S

E
R

V
IC

IU
, 

S
E

R
V

IC
IU

L
 R

E
S

U
R

S
E

 U
M

A
N

E
 Ș

I 
M

A
N

A
G

E
M

E
N

T
U

L
 U

N
IT

Ă
Ț

IL
O

R
 S

A
N

IT
A

R
E

 
L

A
U

R
A

 B
O

C
A

I 

P
R

E
Ș

E
D

IN
T

E
, 

M
A

R
IU

S
 O

P
R

E
S

C
U

 

COMPARTIMENT  GHIȘEUL 

UNIC DE EFICIENȚĂ 

ENERGETICĂ 

4
 

C
O

M
P

A
R

T
IM

E
N

T
  

U
R

B
A

N
IS

M
,  

A
M

E
N

A
J
A

R
E

A
 

T
E

R
IT

O
R

IU
L
U

I Ş
I 

D
IS

C
IP

L
IN

A
 ÎN

 
C

O
N

S
T

R
U

C
Ţ

II 

6
 

D
IR

E
C

T
O

R
 E

X
E

C
U

T
IV

, 
D

IR
E

C
Ț

IA
 J

U
R

ID
IC

Ă
 Ș

I R
E

S
U

R
S

E
 U

M
A

N
E

 
M

A
R

IN
E

L
A

 –
 E

L
E

N
A

 IL
IE

 



1
 

 C
O

N
S

IL
IU

L
 J

U
D

E
Ţ

E
A

N
 O

L
T

                                                                        
       

 
 

A
n

e
x
a
 n

r.2
 la

  H
o

tă
râ

re
a
 C

o
n

s
iliu

lu
i J

u
d

e
țe

a
n

 O
lt  n

r.2
1

7
/1

9
.1

2
.2

0
2

4
 

    
S

T
A

T
 D

E
 F

U
N

C
Ţ

II 
p

e
n

tru
 p

e
rs

o
n

a
lu

l d
in

 c
a
d

ru
l a

p
a
ra

tu
lu

i d
e
 s

p
e

c
ia

lita
te

 a
l C

o
n

s
iliu

lu
i J

u
d

e
țe

a
n

 O
lt, 

p
re

c
u

m
 ș

i p
e
n

tru
 C

a
b

in
e

te
le

 P
re

ș
e

d
in

te
lu

i ș
i V

ic
e
p

re
ș
e

d
in

țilo
r C

o
n

s
iliu

lu
i J

u
d

e
țe

a
n

 O
lt 

 

  N
r. 

c
rt. 

 

  
N

U
M

E
L

E
, 

P
R

E
N

U
M

E
L

E
/ v

a
c
a

n
t 

te
m

p
o

ra
r, v

a
c

a
n

t, 
d

u
p

ă
 c

a
z
 

   

 
S

tru
c

tu
ra

 

F
u

n
c

ția
 d

e
 

d
e

m
n

ita
te

 
p

u
b

lic
ă
 

F
u

n
c

ția
 p

u
b

lic
ă
 

           Clasa  

Grad 

profesional 

Nivelul studiilor 

 

F
u

n
c

ția
 c

o
n

tra
c

tu
a

lă
 

Treapta / grad  

profesional(ă) 

 
Nivelul studiilor  

O
b

s
e

rv
a

ții 

Înalți funcționari  

publici 

 
 

F
u

n
c

ția
 

p
u

b
lic

ă
 

s
p

e
c

ific
ă

 
d

e
 

c
o

n
d

u
c
e

re
 

    
d

e
 

c
o

n
d

u
c
e

re
 

d
e

 
e

x
e

c
u

ție
 

   
d

e
 

c
o

n
d

u
c
e
re

 

   
d

e
 

e
x
e
c
u

ție
 

I. F
u

n
c

ții d
e
 d

e
m

n
ita

te
 p

u
b

lic
ă
 

  1
 

O
P

R
E

S
C

U
 M

a
riu

s
 

 
P

re
ș

e
d

in
te

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

2
 

D
E

L
U

R
E

A
N

U
 V

irg
il 

 
V

ic
e
p

re
ș
e
d

in
te

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

3
 

IV
A

N
 Io

n
u

ț-C
ă

tă
lin

 
 

V
ic

e
p

re
ș
e
d

in
te

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

II. F
u

n
c

ții s
p

e
c
ific

e
 

4
 

V
A

C
A

N
T

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

A
d

m
in

is
tra

to
r 

p
u

b
lic

 
 

 
S

 
 

III. A
p

a
ra

tu
l d

e
 s

p
e

c
ia

lita
te

 

 
 

III.1
. S

e
c
re

ta
ru

l  
G

e
n

e
ra

l a
l 

J
u

d
e
țu

lu
i 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

5
 

O
C

U
P

A
T

 

 
 

 
 

S
e

c
re

ta
r 

G
e

n
e

ra
l a

l 
J

u
d

e
țu

lu
i, 

g
ra

d
 II 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

I. 
            III.2

. D
ire

c
ția

  
E

c
o

n
o

m
ic

ă
, 

B
u

g
e
t –

 
F

in
a
n

țe
 

II. 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 



2
 

 

6
 

O
C

U
P

A
T

 
 

 
 

 
D

ire
c

to
r 

E
x

e
c

u
tiv

, g
ra

d
 II 

 
 

  
  

 
 

 
 

 

 
 

III.2
.a

. S
e
rv

ic
iu

l 
F

in
a
n

c
ia

r –
C

o
n

ta
b

ilita
te

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

7
 

O
C

U
P

A
T

 

 
 

 
 

Ș
e

f 
s

e
rv

ic
iu

, 
g

ra
d

 II 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

III.2
.a

.1
. 

C
o

m
p

a
rtim

e
n

t 
F

in
a
n

c
ia

r –
C

o
n

ta
b

ilita
te

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

8
 

O
C

U
P

A
T

 
 

 
 

 
 

In
s
p
e

c
to

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

9
 

O
C

U
P

A
T

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

p
rin

c
ip

a
l 

S
 

 
 

 
 

 

1
0
 

O
C

U
P

A
T

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

1
1
 

V
A

C
A

N
T

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

1
2
 

O
C

U
P

A
T

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

1
3
 

O
C

U
P

A
T

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

1
4
 

O
C

U
P

A
T

 
 

 
 

 
 

In
s
p
e

c
to

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

 
 

III.2
.a

.2
. 

C
o

m
p

a
rtim

e
n

t 
A

d
m

in
is

tra
tiv

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

1
5
 

O
C

U
P

A
T

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
In

s
p
e

c
to

r 
d

e
 

s
p

e
c
ia

lita
te

 

IA
 

S
 

 

1
6
 

V
A

C
A

N
T

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
M

u
n
c
ito

r 
c
a

lific
a

t  
I 

M
 

 

1
7
 

O
C

U
P

A
T

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
In

s
p
e

c
to

r 
d

e
 

s
p

e
c
ia

lita
te

 

IA
 

S
 

 

 
 

III.2
.b

. S
e

rv
ic

iu
l 

B
u

g
e
t, 

Im
p

o
z
ite

 ș
i 

T
a
x
e

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

1
8
 

O
C

U
P

A
T

 
 

 
 

 
Ș

e
f 

s
e

rv
ic

iu
, 

g
ra

d
 II 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

III.2
.b

.1
. 

C
o

m
p

a
rtim

e
n

t 
B

u
g

e
t, 

Im
p

o
z
ite

 ș
i 

T
a
x
e

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

1
9
 

O
C

U
P

A
T

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

2
0
 

O
C

U
P

A
T

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

2
1
 

O
C

U
P

A
T

 
 

 
 

 
 

In
s
p
e

c
to

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 



3
 

 

2
2
 

O
C

U
P

A
T

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

2
3
 

O
C

U
P

A
T

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

2
4
 

O
C

U
P

A
T

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

2
5
 

V
A

C
A

N
T

  
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

p
rin

c
ip

a
l 

S
 

 
 

 
 

 

2
6
 

V
A

C
A

N
T

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

 
 

III.2
.b

.2
. 

C
o

m
p

a
rtim

e
n

t 
A

rh
iv

ă
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

2
7
 

O
C

U
P

A
T

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
re

fe
re

n
t 

d
e

 
s
p

e
c
ia

lita
te

 

II 
S

 

 

2
8
 

O
C

U
P

A
T

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
In

s
p
e

c
to

r 
d

e
 

s
p

e
c
ia

lita
te

 

II 
S

 

 

 
 

III.2
.d

. P
e

rs
o

n
a
l 

A
u

x
ilia

r 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

2
9
 

O
C

U
P

A
T

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
Ș

o
fe

r 
I 

M
 

 

3
0
 

O
C

U
P

A
T

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
Ș

o
fe

r 
I 

G 
 

3
1
 

O
C

U
P

A
T

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
Ș

o
fe

r 
I 

G 
 

3
2
 

O
C

U
P

A
T

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
Ș

o
fe

r 
I 

M
 

 

3
3
 

O
C

U
P

A
T

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
M

u
n
c
ito

r 
c
a

lific
a

t 
(te

le
fo

n
is

t) 
I 

M
 

 

 
 

III.3
 D

ire
c
ția

 
T

e
h

n
ic

ă
 ș

i 
In

v
e
s
tiții 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

3
4
 

O
C

U
P

A
T

 
 

 
 

 
D

ire
c

to
r 

e
x

e
c

u
tiv

, 
g

ra
d

 II 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

III.3
.a

 S
e
rv

ic
iu

l 
T

e
h

n
ic

, 
In

v
e
s
tiții 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

3
5
 

O
C

U
P

A
T

 
 

 
 

 
Ș

e
f 

s
e

rv
ic

iu
, 

g
ra

d
 II 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

3
6
 

V
A

C
A

N
T

 
 

 
 

 
 

R
e

fe
re

n
t 

d
e
 

s
p

e
c
ia

lita
te

 
II 

s
u

p
e

rio
r 

S
S

D
 

 
 

 
 

 

3
7
 

O
C

U
P

A
T

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

3
8
 

O
C

U
P

A
T

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

3
9
 

O
C

U
P

A
T

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

4
0
 

O
C

U
P

A
T

 
 

 
 

 
 

In
s
p
e

c
to

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

4
1
 

V
A

C
A

N
T

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

4
2
 

O
C

U
P

A
T

 
 

 
 

 
 

In
s
p
e

c
to

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 



4
 

 

4
3
 

O
C

U
P

A
T

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

4
4
 

O
C

U
P

A
T

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

4
5
 

V
A

C
A

N
T

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

 
 

III.3
.b

. S
e

rv
ic

iu
l 

A
d

m
in

is
tra

re
a

 
P

a
trim

o
n

iu
lu

i, 
U

n
ita

te
a
 

J
u

d
e
țe

a
n

ă
 

p
e
n

tru
 

M
o

n
ito

riz
a
re

a
 

S
e
rv

ic
iilo

r 
C

o
m

u
n

ita
re

 d
e

 
U

tilită
ți P

u
b

lic
e
 

ș
i A

u
to

rita
te

a
 

J
u

d
e
țe

a
n

ă
 d

e
 

T
ra

n
s
p

o
rt 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

4
6
 

O
C

U
P

A
T

 
 

 
 

 
Ș

e
f 

s
e

rv
ic

iu
, 

g
ra

d
 II 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 III.3
.b

.1
. 

C
o

m
p

a
rtim

e
n

t 
A

d
m

in
is

tra
re

a
 

P
a
trim

o
n

iu
lu

i 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

4
7
 

O
C

U
P

A
T

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

4
8
 

O
C

U
P

A
T

 
 

 
 

 
 

In
s
p
e

c
to

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

 
 

III.3
.b

.2
. 

C
o

m
p

a
rtim

e
n

t 
U

n
ita

te
a
 

J
u

d
e
țe

a
n

ă
 

p
e
n

tru
 

M
o

n
ito

riz
a
re

a
 

S
e
rv

ic
iilo

r 
C

o
m

u
n

ita
re

 d
e

 
U

tilită
ți P

u
b

lic
e

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

4
9
 

O
C

U
P

A
T

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

5
0
 

V
A

C
A

N
T

 
 

 
 

 
 

In
s
p
e

c
to

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

 
 

 III.3
.b

.3
. 

C
o

m
p

a
rtim

e
n

t 
A

u
to

rita
te

a
 

J
u

d
e
țe

a
n

ă
 d

e
 

T
ra

n
s
p

o
rt 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

5
1
 

O
C

U
P

A
T

 
 

 
 

 
 

In
s
p
e

c
to

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

5
2
 

O
C

U
P

A
T

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
C

o
n

s
ilie

r  
IA

 
S

 
 

5
3
 

V
A

C
A

N
T

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

5
4
 

O
C

U
P

A
T

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
Ș

o
fe

r 
I 

G
 

 

 
 

III.3
.b

.4
. 

C
o

m
p

a
rtim

e
n

t 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 



5
 

 

În
tre

țin
e
re

 
 

5
5
 

O
C

U
P

A
T

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
M

u
n
c
ito

r 
c
a

lific
a

t 
I 

M
 

 

5
6
 

O
C

U
P

A
T

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
M

u
n
c
ito

r 
c
a

lific
a

t 
I 

G
 

 

 
 

III.4
  A

rh
ite

c
t –

 
Ș

e
f  

a
l ju

d
e
țu

lu
i 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

5
7
 

O
C

U
P

A
T

 
 

 
 

A
rh

ite
c

t -
ș

e
f, g

ra
d

 II 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

III.4
.a

 S
e
rv

ic
iu

l 
U

n
ita

te
a
 d

e
 

Im
p

le
m

e
n

ta
re

 a
 

P
ro

ie
c
te

lo
r, 

P
ro

g
ra

m
e
 ș

i 
S

tra
te

g
ii d

e
 

M
e
d

iu
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

5
8
 

O
C

U
P

A
T

 
 

 
 

 
Ș

e
f 

s
e

rv
ic

iu
, 

g
ra

d
 II 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 III.4
.a

.1
 

C
o

m
p

a
rtim

e
n

t 
U

n
ita

te
a
 d

e
 

Im
p

le
m

e
n

ta
re

 a
 

P
ro

ie
c
te

lo
r 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

5
9
 

 V
A

C
A

N
T

 T
E

M
P

O
R

A
R

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

6
0
 

V
A

C
A

N
T

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

6
1
 

V
A

C
A

N
T

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

6
2
 

O
C

U
P

A
T

 
 

 
 

 
 

c
o

n
s
ilie

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

6
3
 

O
C

U
P

A
T

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

p
rin

c
ip

a
l 

S
 

 
 

 
 

 

6
4
 

V
A

C
A

N
T

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

6
5
 

O
C

U
P

A
T

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

 
 

III.4
.a

.2
 

C
o

m
p

a
rtim

e
n

t 
P

ro
g

ra
m

e
 ș

i 
S

tra
te

g
ii d

e
 

M
e
d

iu
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

6
6
 

V
A

C
A

N
T

 
 

 
 

 
 

In
s
p
e

c
to

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

6
7
 

V
A

C
A

N
T

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

6
8
 

O
C

U
P

A
T

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
Ș

o
fe

r  
I 

G
 

 



6
 

 

 
 

III.4
.b

.S
e

rv
ic

iu
l 

U
rb

a
n

is
m

, 
A

m
e
n

a
ja

re
a
 

T
e
rito

riu
lu

i ș
i 

D
is

c
ip

lin
a
 în

 
C

o
n

s
tru

c
ții 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

6
9
 

V
A

C
A

N
T

 T
E

M
P

O
R

A
R

 
 

 
 

 
Ș

e
f 

s
e

rv
ic

iu
, 

g
ra

d
 II 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
III.4

.b
.1

 
C

o
m

p
a
rtim

e
n

t 
U

rb
a
n

is
m

, 
A

m
e
n

a
ja

re
a
 

T
e
rito

riu
lu

i ș
i 

D
is

c
ip

lin
a
 în

 
C

o
n

s
tru

c
ții 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

7
0
 

O
C

U
P

A
T

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

7
1
 

V
A

C
A

N
T

 T
E

M
P

O
R

A
R

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

7
2
 

O
C

U
P

A
T

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

7
3
 

O
C

U
P

A
T

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

7
4
 

O
C

U
P

A
T

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

7
5
 

O
C

U
P

A
T

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
Ș

o
fe

r 
I 

M
 

 

 
 

III.4
.b

.2
 

C
o

m
p

a
rtim

e
n

t 
G

h
iș

e
u

l u
n

ic
 

d
e
 e

fic
ie

n
ță

 
e
n

e
rg

e
tic

ă
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

7
6
 

O
C

U
P

A
T

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

7
7
 

V
A

C
A

N
T

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

7
8
 

V
A

C
A

N
T

 
 

 
 

 
 

In
s
p
e

c
to

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

7
9
 

V
A

C
A

N
T

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

 
 

III.5
 D

ire
c
ția

 
J
u

rid
ic

ă
 ș

i 
R

e
s
u

rs
e
 

U
m

a
n

e
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

8
0
 

O
C

U
P

A
T

 
 

 
 

 
D

ire
c

to
r 

e
x

e
c

u
tiv

, 
g

ra
d

 II 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

III.5
.a

. S
e
rv

ic
iu

l 
J
u

rid
ic

 –
 

C
o

n
te

n
c
io

s
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

8
1
 

O
C

U
P

A
T

 
 

 
 

 
Ș

e
f 

s
e

rv
ic

iu
, 

g
ra

d
 II 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

8
2
 

O
C

U
P

A
T

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
ju

rid
ic

 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

8
3
 

 V
A

C
A

N
T

  
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

a
s
is

te
n
t 

S
 

 
 

 
 

 



7
 

 

ju
rid

ic
 

8
4
 

V
A

C
A

N
T

  
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
ju

rid
ic

 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

8
5
 

O
C

U
P

A
T

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
ju

rid
ic

 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

8
6
 

O
C

U
P

A
T

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
ju

rid
ic

 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

8
7
 

O
C

U
P

A
T

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
ju

rid
ic

 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

8
8
 

O
C

U
P

A
T

 
   

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
ju

rid
ic

 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

8
9
 

O
C

U
P

A
T

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
ju

rid
ic

 
 

I 
s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

9
0
 

V
A

C
A

N
T

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
ju

rid
ic

 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

9
1
 

V
A

C
A

N
T

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
ju

rid
ic

 
I 

d
e

b
u

ta
n

t 
S

 
 

 
 

 
 

 
 

III.5
.b

.  
S

e
rv

ic
iu

l 
R

e
s
u

rs
e
 

U
m

a
n

e
 ș

i 
M

a
n

a
g

e
m

e
n

tu
l 

U
n

ită
țilo

r 
S

a
n

ita
re

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

9
2
 

O
C

U
P

A
T

  
 

 
 

 
Ș

e
f 

s
e

rv
ic

iu
, 

g
ra

d
 II 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

9
3
 

V
A

C
A

N
T

 
 

 
 

 
 

 
C

o
n

s
ilie

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

9
4
 

 
V

A
C

A
N

T
 

 
 

 
 

 
In

s
p
e

c
to

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

9
5
 

O
C

U
P

A
T

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
J
u

rid
ic

 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

9
6
 

O
C

U
P

A
T

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

9
7
 

O
C

U
P

A
T

 
 

 
 

 
 

In
s
p
e

c
to

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

9
8
 

V
A

C
A

N
T

 
 

 
 

 
 

In
s
p
e

c
to

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

9
9
 

O
C

U
P

A
T

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

1
0

0
 

O
C

U
P

A
T

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

p
rin

c
ip

a
l 

S
 

 
 

 
 

 

1
0

1
 

O
C

U
P

A
T

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

1
0

2
 

V
A

C
A

N
T

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
In

s
p
e

c
to

r 
d

e
 

s
p

e
c
ia

lita
te

 

IA
 

S
 

 



8
 

 

 
 

III.6
.S

e
rv

ic
iu

l 
R

e
la

ții P
u

b
lic

e
,  

A
u

to
rita

te
a
 

T
e
rito

ria
lă

 d
e

 
O

rd
in

e
 P

u
b

lic
ă
 

ș
i 

T
ra

n
s
p

a
re

n
ță

 
D

e
c
iz

io
n

a
lă

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

1
0

3
 

V
A

C
A

N
T

 T
E

M
P

O
R

A
R

 
 

 
 

 
Ș

e
f 

s
e

rv
ic

iu
, 

g
ra

d
 II 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

III.6
.a

. 
C

o
m

p
a
rtim

e
n

t 
R

e
la

ții P
u

b
lic

e
,  

A
u

to
rita

te
a
 

T
e
rito

ria
lă

 d
e

 
O

rd
in

e
 P

u
b

lic
ă
 

ș
i 

T
ra

n
s
p

a
re

n
ță

 
D

e
c
iz

io
n

a
lă

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

1
0

4
 

O
C

U
P

A
T

 
 

 
 

 
 

In
s
p
e

c
to

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

1
0

5
 

V
A

C
A

N
T

 T
E

M
P

O
R

A
R

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

1
0

6
 

V
A

C
A

N
T

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

1
0

7
 

O
C

U
P

A
T

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

1
0

8
 

V
A

C
A

N
T

 T
E

M
P

O
R

A
R

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

a
s
is

te
n
t 

S
 

 
 

 
 

 

1
0

9
 

O
C

U
P

A
T

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
In

s
p
e

c
to

r 
d

e
 

s
p

e
c
ia

lita
te

 

IA
 

S
 

 

 
 

III.6
.b

. 
C

o
m

p
a
rtim

e
n

t 
D

e
s
e

rv
ire

 
G

e
n

e
ra

lă
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

1
1

0
 

V
A

C
A

N
T

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
În

g
rijito

r 
 

M
/G

 
 

1
1

1
 

O
C

U
P

A
T

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
În

g
rijito

r 
 

M
 

 

1
1

2
 

O
C

U
P

A
T

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
În

g
rijito

r 
 

G
 

 

1
1

3
 

O
C

U
P

A
T

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
În

g
rijito

r 
 

G
 

 

 
 

III.7
. S

e
rv

ic
iu

l 
A

d
m

in
is

tra
ție

 
P

u
b

lic
ă

 ș
i 

M
o

n
ito

riz
a
re

 
P

ro
c

e
d

u
ri 

A
d

m
in

is
tra

tiv
e

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

1
1

4
 

O
C

U
P

A
T

 
 

 
 

 
Ș

e
f 

 
 

 
 

 
 

 
 

 



9
 

 

s
e

rv
ic

iu
, 

g
ra

d
 II 

 
 

III.7
.a

 
C

o
m

p
a
rtim

e
n

t 
A

d
m

in
is

tra
ție

 
P

u
b

lic
ă

  

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

1
1

5
 

O
C

U
P

A
T

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

1
1

6
 

O
C

U
P

A
T

 
 

 
 

 
 

In
s
p
e

c
to

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

1
1

7
 

V
A

C
A

N
T

 T
E

M
P

O
R

A
R

 
 

 
 

 
 

In
s
p
e

c
to

r 
I 

p
rin

c
ip

a
l 

S
 

 
 

 
 

 

1
1

8
 

O
C

U
P

A
T

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

1
1

9
 

O
C

U
P

A
T

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

1
2

0
 

O
C

U
P

A
T

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

1
2

1
 

O
C

U
P

A
T

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

 
 

III.7
.b

 
C

o
m

p
a
rtim

e
n

t 
p

e
n

tru
 

M
o

n
ito

riz
a
re

a
 

P
ro

c
e
d

u
rilo

r 
A

d
m

in
is

tra
tiv

e
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

1
2

2
 

O
C

U
P

A
T

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

1
2

3
 

V
A

C
A

N
T

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

1
2

4
 

V
A

C
A

N
T

 T
E

M
P

O
R

A
R

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

 
 

 
 

 
 

 
 

III.8
 S

e
rv

ic
iu

l 
D

e
z
v
o

lta
re

 
R

e
g

io
n

a
lă

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

1
2

5
 

O
C

U
P

A
T

 
 

 
 

 
Ș

e
f 

s
e

rv
ic

iu
, 

g
ra

d
 II 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

1
2

6
 

O
C

U
P

A
T

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

1
2

7
 

O
C

U
P

A
T

 
 

 
 

 
 

In
s
p
e

c
to

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

1
2

8
 

O
C

U
P

A
T

 
 

 
 

 
 

In
s
p
e

c
to

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

1
2

9
 

O
C

U
P

A
T

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

1
3

0
 

O
C

U
P

A
T

 
 

 
 

 
 

In
s
p
e

c
to

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

1
3

1
 

O
C

U
P

A
T

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

1
3

2
 

O
C

U
P

A
T

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

1
3

3
 

O
C

U
P

A
T

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

1
3

4
 

V
A

C
A

N
T

 T
E

M
P

O
R

A
R

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

1
3

5
 

V
A

C
A

N
T

 
 

 
 

 
 

In
s
p
e

c
to

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

 
 

III.9
 S

e
rv

ic
iu

l 
A

c
h

iz
iții, 

L
ic

ita
ții, 

C
o

n
tra

c
tă

ri 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

1
3

6
 

O
C

U
P

A
T

 
 

 
 

 
Ș

e
f 

s
e

rv
ic

iu
, 

g
ra

d
 II 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

III.9
.a

. 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 



1
0
 

 

C
o

m
p

a
rtim

e
n

t 
A

c
h

iz
iții, 

L
ic

ita
ții, 

C
o

n
tra

c
tă

ri 

1
3

7
 

O
C

U
P

A
T

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
a

c
h

iz
iții 

p
u

b
lic

e
 

I 
s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

1
3

8
 

O
C

U
P

A
T

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
a

c
h

iz
iții 

p
u

b
lic

e
 

I 
s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

1
3

9
 

O
C

U
P

A
T

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
a

c
h

iz
iții 

p
u

b
lic

e
 

I 
s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

1
4

0
 

O
C

U
P

A
T

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
a

c
h

iz
iții 

p
u

b
lic

e
  

I 
a

s
is

te
n
t 

S
 

 
 

 
 

 

1
4

1
 

O
C

U
P

A
T

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
a

c
h

iz
iții 

p
u

b
lic

e
 

I 
s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

1
4

2
 

O
C

U
P

A
T

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
a

c
h

iz
iții 

p
u

b
lic

e
 

I 
s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

1
4

3
 

V
A

C
A

N
T

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
a

c
h

iz
iții 

p
u

b
lic

e
 

I 
s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

  

 
 

III.9
.b

. 
C

o
m

p
a
rtim

e
n

t 
In

fo
rm

a
tic

ă
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

1
4

4
 

O
C

U
P

A
T

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

1
4

5
 

O
C

U
P

A
T

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

1
4

6
 

O
C

U
P

A
T

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

 
 

III.1
0
. 

C
o

m
p

a
rtim

e
n

t
A

u
d

it P
u

b
lic

 
In

te
rn

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

1
4

7
 

O
C

U
P

A
T

 
 

 
 

 
 

A
u

d
ito

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

1
4

8
 

O
C

U
P

A
T

 
 

 
 

 
 

A
u

d
ito

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

1
4

9
 

O
C

U
P

A
T

 
 

 
 

 
 

A
u

d
ito

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

1
5

0
 

O
C

U
P

A
T

 
 

 
 

 
 

A
u

d
ito

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

1
5

1
 

O
C

U
P

A
T

 
 

 
 

 
 

A
u

d
ito

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

1
5

2
 

O
C

U
P

A
T

 
 

 
 

 
 

A
u

d
ito

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

 
 

III.1
1
 

C
o

m
p

a
rtim

e
n

t
M

a
n

a
g

e
m

e
n

tu
l 

C
a
lită

ții ș
i 

C
o

n
tro

l In
te

rn
/ 

M
a
n

a
g

e
ria

l 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

1
5

3
 

V
A

C
A

N
T

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

1
5

4
 

O
C

U
P

A
T

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

p
rin

c
ip

a
l 

S
 

 
 

 
 

 



1
1
 

 

1
5

5
 

O
C

U
P

A
T

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
In

s
p
e

c
to

r 
d

e
 

s
p

e
c
ia

lita
te

 
I 

S
 

 

IV
. C

a
b

in
e

t P
re

ș
e

d
in

te
 

1
5

6
 

O
C

U
P

A
T

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
C

o
n

s
ilie

r 
 

S
 

 

1
5

7
 

V
A

C
A

N
T

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
C

o
n

s
ilie

r 
 

S
 

 

1
5

8
 

O
C

U
P

A
T

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
C

o
n

s
ilie

r 
 

S
 

 

1
5

9
 

O
C

U
P

A
T

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
C

o
n

s
ilie

r 
 

S
 

 

V
. C

a
b

in
e

t V
ic

e
p

re
ș
e
d

in
te

 

1
6

0
 

V
A

C
A

N
T

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
C

o
n

s
ilie

r 
 

S
 

 

1
6

1
 

O
C

U
P

A
T

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
C

o
n

s
ilie

r 
 

S
 

 

V
I. C

a
b

in
e

t V
ic

e
p

re
ș
e
d

in
te

 

1
6

2
 

O
C

U
P

A
T

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
C

o
n

s
ilie

r 
 

S
 

 

1
6

3
 

V
A

C
A

N
T

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
C

o
n

s
ilie

r 
 

S
 

 

   

                                                                                                             P
R

E
Ş

E
D

IN
T

E
 

                                                                                                          M
a
riu

s
 O

P
R

E
S

C
U

 
 

    
                              D

IR
E

C
T

O
R

 E
X

E
C

U
T

IV
 

                  D
ire

c
ția

 J
u

rid
ic

ă
 ș

i R
e
s
u

rs
e
 U

m
a

n
e
                                 

M
a
rin

e
la

-E
le

n
a
 IL

IE
                                                                                                                                                                                                                         

 
                                                                                                                                                                             Ș

E
F

 S
E

R
V

IC
IU

 
                                                                                                                                                                 S

e
rv

ic
iu

l R
e
s
u

rs
e
 U

m
a
n

e
 ș

i 
                                                           M

a
n

a
g

e
m

e
n

tu
l U

n
ită

țilo
r S

a
n

ita
re

 
                                                                                                                                    L

a
u

ra
 B

O
C

A
I 

 
  


